
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
STAROSTY GRYFIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Gryfinie na kadencję w latach 2025 - 2029 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. 
o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy na kadencję w latach 2025 – 
2029 jako organ opiniodawczo - doradczy Starosty Gryfińskiego w zakresie 
aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy na terenie 
powiatu gryfińskiego. 

§ 2. Powiatowa Rada Rynku Pracy działa w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele organizacji związkowych: 

a) Pani Izabela Jaworska-Florek – Forum Związków Zawodowych 

b) Pan Paweł Rosiak – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 
„Solidarność” 

c) Pan Mariusz Kamiński – Ogólnopolskie Porozumienie Związków 
Zawodowych 

2) Przedstawiciele organizacji pracodawców: 

a) Pan Łukasz Żelech –Związek Rzemiosła Polskiego - Cech Rzemiosł Różnych 
i Przedsiębiorców w Gryfinie 

3) Przedstawiciel ośrodka wsparcia ekonomii społecznej: 

a) Pan Maciej Rębilas – Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia 
Ekonomii Społecznej – Fundacja Pod Aniołem 

4) Przedstawiciel izb rolniczych: 

a) Pan Dariusz Ruszczycki - Zachodniopomorska Izba Rolnicza 

5) Przedstawiciel pracodawców: 

a) Pani Marta Pawłowska – Albatros Sp. z o.o. Sp.K. 

6) Przedstawiciel organizacji pozarządowych: 

a) Pani Sylwia Jensen – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gądno 

7) Przedstawiciel jednostek OHP: 

a) Pan Marcin Simiński – Zachodniopomorska Wojewódzka Komenda 
Ochotniczych Hufców Pracy w Szczecinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9AEE7-D314-4BE5-9543-DE2541543CC6. Podpisany Strona 1



8) Przedstawiciel nauki: 

a) Pan Dariusz Roszkowski 

9) Przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego: 

a) Pan Bartosz Biegus – Wójt Gminy Stare Czarnowo 

b) Pan Sławomir Jasek – Burmistrz Morynia 

§ 3. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata, licząc od dnia 
28.08.2025 r. do dnia 28.08.2029 r. 

§ 4. Obsługę administracyjno-biurową Powiatowej Rady Rynku Pracy 
zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Gryfinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Ewa Dudar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D9AEE7-D314-4BE5-9543-DE2541543CC6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 STAROSTY GRYFIŃSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 6

	pkt 7 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 7

	pkt 8 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 8

	pkt 9 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 9
	lit. b w § 2 pkt 9


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


